
Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

1 

      
 
 
 
 

Nasz znak – ZCM – ZP.270.2.2025.PN          Krosno Odrzańskie, dnia 13 marzec 2025r.                                                                                                                                                                                                              
 

INFORMACJA 

Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: Świadczenie usług 
kompleksowego sprzątania i dezynfekcji Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o. o. w Krośnie 

Odrzańskim nr sprawy ZCM – ZP.270.2.2025.PN, ogłoszenie nr Dz.U. S: 15/2025 44364-2025 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 

1. Nr oferty: 1 
1. Medical Clean Sp. z o. o.- lider konsorcjum Ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica, NIP 6912546186, 
2. DGP Clean Partner Sp. z o. o. Ul. Żytnia15/23, 01-014 Warszawa, NIP 6912497105, 
3. CTG Sp. z o. o. Ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica, NIP 6912443003, 
4. 7 MG Sp. z o. o. Ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica, NIP: 6912528159, 
5. 4 OP Sp. z o. o. Ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica, NIP 6912438864 
 

Nazwa kryterium Wartość brutto 

Cena 5 937 001,44 PLN 

 
 
2. Nr oferty: 2 
Izan + Sp. z o.o. ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków NIP 7960001798 oraz Naprzód Hospital Sp. z o.o. ul. 
Traktorowa 126, 91-204 Łódź, NIP 9452179410 

Nazwa kryterium Wartość brutto 

Cena 7 058 495,28 PLN 

 

3. Nr oferty: 3 
Hospital Service Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Antoniego Słonimskiego 150-304 Wrocław  
NIP 8942908910; 
Impel Facility Services Sp. z o.o. (IFS) ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław NIP 276153155 
FM Integrated Solutions Sp. z o.o. (FMS) ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław NIP 364049814 

Nazwa kryterium Wartość brutto 

Cena 6 827 970,96 PLN 

 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

2 

4. Nr oferty: 4 
EVER MEDICAL CARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Arkuszowa 39 01-934 Warszawa, NIP 1182210257    

Nazwa kryterium Wartość brutto 

Cena 6 508 482,24PLN 

 
 
         

PREZES ZARZĄDU 
          Jolanta Siwicka 

  Podpis na oryginale 
 

 


